
Agencia: 0554 
Extrato de Conta Corrente 

Conta: 00000096118 

Data de inicio: 04| 04 / 2023 
Data de fim :30 / 04 / 2023 

(DD/MM/AAAA) 
(DD/MM/AAAA) 

SEM SENHA 



Últimos 12 

+ 

No ano 

+3,33 

No mês 

+0,73 

Rentabilidades % 

28/04/2023 

1,146873007 

31/03/2023 

1,138547024 

Valor da Cota 

Saldo Atual 

4.582.802,93 

IOF 

0,00 

Imposto de Renda 

0,00 

Resgates 

0,00 

Aplicações 

0,00 

Saldo Anterior 

4.549.533,04 

Resumo do Mes 

IOF estimado 

0,00 

IR complementar 

0,00 

IR estimado 

20,00% 

0,00 

Saldo 

em 

Carência 

p/Resg. 

0,00 

Disponível p/ Resg. 

1.549.718,82 

Projeção 

para 

28/04/2023-

Cota: 

1,146873007 

VALORES 

LÍQUIDOS 

PARA 

RESGATE 

28/04/2023 

Saldo Atual 

0,00| 

4.582.802,93| 4.549.533,04| 

0,00 

0,00 

0,00 

8 

31/03/2023 

3.995.911,40703 

Saldo Anterior 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 

3.995.911,40703 

Nr. Doc. 

Data 

Histórico 

Valor 

Base 

Calc. 

IRComp. 

IR 

AOF 

Quant Cotas 

Saldo Cotas 

BB 

RF 

CP 

Automático 

42.592.315/0001-15 

FUNDO 

CNPJ 

Aderente ao Perfil Cartera de Investimentos SEM QUESTIONARIO Perfil do Investidor SEMED IMPERATRIZ 

554-1 

96118-3 

Nome 

Agência 

Conta 

Dados do Cliente 

EXTRATO 04/2023 

Fundos de Investimento meses 

10,44 



Data 

28/12/2022 

23/01/2023 

Documento 

909055428 

909055423 

Central de Atendimento Banco do Brasil S.A. 
Capitais e Regiões Metropolitanas 4004 0001 Demais localidades 0800 729 0001 Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 729 0088 Ouvidoria Banco do Brasil 0800 729 5678 
SAC 0800 729 0722 ou acesse bb.com.br 

Aplicações em ser 
Valor Aplicado 

2.873.435,14 

0,44 

Quantidade cotas 

2.590.876,884406 

0,393865 

Saldo cotas 

1.349.624,72959100 

0,393865000 

BBDTVM- CNPJ n° 30.822.936/0001-69 
Praça XV de Novembro, 20 - 3° andar 
CEP 20.010-010 - Rio de Janeiro (RJ) 

bbdtvm@bb.com.br 
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